Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино»

№5(377) от 04.03.2024 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мордово-Ишуткино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04  марта    2024 года   №13
    О включении имущества в реестр муниципальной   собственности и в состав имущества казны сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области

На основании Федерального закона от 13.07.2015 г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании выписки из ЕГРН от 04.03.2024 года, руководствуясь Уставом  сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области,  Администрация сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Принять в муниципальную собственность сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области  недвижимое имущество (земельные участки) согласно перечню (Приложение № 1).

        2.Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения

Мордово-Ишуткино муниципального района

Исаклинский Самарской области                                                        М.В.Кузнецов
Приложение № 1

 к постановлению Администрации

сельского поселения Мордово-Ишуткино

муниципального района Исаклинский

Самарской области

от 04.03.2024 г. № 13
Перечень недвижимого имущества,

 принимаемого в собственность сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский  Самарской области
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Земельный участок

(государственное управление)
	Самарская область, Исаклинский район, село Мордово-Ишуткино, ул.Первомайская, д.4
	Кадастровый номер: 63:19:1705002:11
Площадь: 437  кв.м.,

Категория земель: Земли населенных пунктов

Виды разрешенного использования – государственное управление
Кадастровая стоимость: 242167,2 руб.

	Земельный участок

(государственное управление)
	Самарская область, Исаклинский район, село Мордово-Аделяково, ул.Куйбышева, д.36
	Кадастровый номер: 63:19:1602003:25
Площадь: 437  кв.м.,

Категория земель: Земли населенных пунктов

Виды разрешенного использования – государственное управление
Кадастровая стоимость: 21937,28 руб.